
 
 

 

Speciálně pedagogické centrum a pedagogicko-psychologická poradna Slunce 

při Soukromé mateřské škole, základní škole a střední škole Slunce, o.p.s. 
Hornická 410, 273 03  Stochov 

 
Tel.: +420 312 651 258 · E-mail: spc-ppp@slunce.info · Dat. schránka: aecmbpf · Web: www.slunce.info · IČO: 25712853 

DIČ: CZ25712853 · Spis. zn.: O 65 vedená u Městského soudu v Praze, Bankovní spojení: 509445141/0100 
 

 

 Slunce svítí všem – www.slunce.info 

 

Školní dotazník pro SŠ 

Vážená paní učitelko, vážený pane učiteli, prosíme Vás o vyplnění školního dotazníku Vašeho 
studenta/studentky z důvodu žádosti o vyšetření v Pedagogicko - psychologické poradně/Speciálně 
pedagogickém centru Slunce. U naznačených odpovědí stačí podtrhnout vhodnou položku, ostatní 
informace můžete vepsat do volných kolonek, v případě potřeby i na volný papír, který přiložíte ke 
školnímu dotazníku. Vaše informace jsou velice cenné ke komplexnímu poznání studenta/studentky. 
Děkujeme Vám za spolupráci. 

 

Jméno, příjmení: _______________________________________ Dat. nar.: _______________ 

 

Škola: _____________________________________________________________________________ 

 

Studijní (učební) obor:______________________________ 

 

Ročník: _________________ Opakoval ročník: ano – ne (příp. jaký________) 

 

 
Dosud realizovaná opatření (zejména pedagogická – např. doučování, úlevy v klasifikaci)  

ke zmírnění potíží, jejich frekvence a účinnost: 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Speciálně pedagogické centrum a pedagogicko-psychologická poradna Slunce 

při Soukromé mateřské škole, základní škole a střední škole Slunce, o.p.s. 
Hornická 410, 273 03  Stochov 

 
Tel.: +420 312 651 258 · E-mail: spc-ppp@slunce.info · Dat. schránka: aecmbpf · Web: www.slunce.info · IČO: 25712853 

DIČ: CZ25712853 · Spis. zn.: O 65 vedená u Městského soudu v Praze, Bankovní spojení: 509445141/0100 
 

 

 Slunce svítí všem – www.slunce.info 

 

Známky na posledním vysvědčení: 

Chov. Čj Mat Aj Nj Bio D Z Ch Fy ZSV     

               

 
Jiné odborné předměty, ve kterých došlo k náhlému zhoršení: 

 

 

 

 
Klady a nedostatky v českém jazyce (čtení, psaní, pravopis, písemný a ústní projev): 

 

 

 

 
Klady a nedostatky v matematice (numerika,převody,logický úsudek, slovní úlohy, 

geometrie): 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Speciálně pedagogické centrum a pedagogicko-psychologická poradna Slunce 

při Soukromé mateřské škole, základní škole a střední škole Slunce, o.p.s. 
Hornická 410, 273 03  Stochov 

 
Tel.: +420 312 651 258 · E-mail: spc-ppp@slunce.info · Dat. schránka: aecmbpf · Web: www.slunce.info · IČO: 25712853 

DIČ: CZ25712853 · Spis. zn.: O 65 vedená u Městského soudu v Praze, Bankovní spojení: 509445141/0100 
 

 

 Slunce svítí všem – www.slunce.info 

 

 
Ostatní předměty (např. odborné předměty, praxe atd.): 

 

 

 

 

 
Chování: 

 

K dospělým: K vrstevníkům: 

 

 bez obtíží  bez obtíží 

 s obtížemi (popište): 

 

 s obtížemi (popište): 

 

 

 
Postoj ke školní práci a činnostem, aktivita a snaha při vyučování, zájem: 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

Speciálně pedagogické centrum a pedagogicko-psychologická poradna Slunce 

při Soukromé mateřské škole, základní škole a střední škole Slunce, o.p.s. 
Hornická 410, 273 03  Stochov 

 
Tel.: +420 312 651 258 · E-mail: spc-ppp@slunce.info · Dat. schránka: aecmbpf · Web: www.slunce.info · IČO: 25712853 

DIČ: CZ25712853 · Spis. zn.: O 65 vedená u Městského soudu v Praze, Bankovní spojení: 509445141/0100 
 

 

 Slunce svítí všem – www.slunce.info 

 

Osobní tempo:   

 překotné  přiměřené 

 rychlé  velmi pomalé 

 
Pozornost: 

 velmi dobrá, nadprůměrná  průměrná 

 i nepatrný vedlejší podnět žáka 

vyruší 

 zjevná 

nesoustředěnost 

 s výraznými obtížemi  

 
Domácí příprava (zaškrtněte): 

 

 pravidelná  nárazová 

 občasná  nadměrná 

 průměrná  žádná 

 
Doplňující informace ( zdravotní oslabení, jiná specifika atd.): 

 

 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění. 

 

 

 

Datum:______________ Podpis:________________________ 
 


